АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024                                                                                             № 328

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации от

04.03.2024 № 172 «Об

утверждении Перечня объектов и

мероприятий, подлежащих

финансированию в рамках

реализации муниципальной

программы «Совершенствование

и развитие дорожного хозяйства,

повышение безопасности

дорожного движения в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский» в

2025 году»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации муниципальной политики

совершенствования и развития дорожного хозяйства, повышения

безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городской

округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 04.03.2024

№ 172 «Об утверждении Перечня объектов и мероприятий, подлежащих

финансированию в рамках реализации муниципальной программы

«Совершенствование и развитие дорожного хозяйства, повышение

безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городской

округ «Охинский» в 2025 году»:

1.1. Раздел 2 «Капитальный и текущий ремонт, реконструкция и

строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования городской округ «Охинский» Перечня на

финансирование в 2025 году изложить в следующей редакции, приведённой в

таблице ниже:

№

пп

Наименование объектов и

мероприятий
Лимит на 2025 год, тыс.руб.

Ответст

венный

исполни

тель

Всего
Областно

й бюджет

Местный

бюджет

МБ вне

соглашен

ия

Муниципальная программа

"Совершенствование и

развитие дорожного

хозяйства, повышение

безопасности дорожного

движения в муниципальном

образовании городской

округ "Охинский"

181 736,9 55 608,0 1 719,9 124 409,0

2.

Капитальный и текущий

ремонт, реконструкция и

строительство

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

муниципального

образования городской

округ «Охинский»

40 779,7 0,0 0,0 40 779,7
МКУ

"УКС"

2.1

Капитальный ремонт и

(или) ремонт

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

муниципального

образования городской

40 779,7 0,0 0,0 40 779,7
МКУ

"УКС"

округ «Охинский»

2.1.1

Ремонт участков

автомобильных дорог общего

пользования местного

значения муниципального

образования городской округ

"Охинский"

29 734,8 0,0 0,0 29 734,8
МКУ

"УКС"

2.1.2

Ремонт участков

автомобильных дорог общего

пользования местного

значения муниципального

образования городской округ

"Охинский"

427,6 0,0 0,0 427,6
МКУ

"УКС"

2.1.3

Ремонт участков

автомобильных дорог общего

пользования местного

значения муниципального

образования городской округ

"Охинский"

10 417,3 0,0 0,0 10 417,3
МКУ

"УКС"

2.1.4.

Проведение проверки

достоверности определения

сметной стоимости

200,0 0,0 0,0 200,0
МКУ

"УКС"

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» И.А. Шальнёва.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                         Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/